






Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem 

1 Zemní práce HSV 37 873,03 

2 Základy a zvláštní Zakládání HSV 5 532,59 

5 Komunikace HSV 30 639,24 

998 Přesun hmot HSV 20 167,47 

Cena celkem 94 212,33 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 3



Položkový rozpočet 
S: S2021/18 Stavební úpravy "atria" a navazujících ploch Waldorfské Základní a mateřské školy 

O: 02 Změnové listy 

R2 ZLč20 Sanace podloží 

Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem P.č,Číslo položky 
Díl: 1 Zemní práce 37 873,03 

1 122201 101 R00 |Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 
I 

m3 25,63947 199,00' 5 102,25 
Skladba P2 u MŠ tl. 15cm : 30,0025*0,15 
Skladba P2 u MŠ tl. 20cm : 27,803*0,2 
Skladba P5 u jídelny tl. 35cm : 44,51"0,35 

4,50038' 
5,56060 
15.57850 

5 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 25,63947 25,00 640,99 
3167151101 

až3do100m3 
Nakládání výkopku Z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 m3 25,96347 125,00 3 245,43 

7 162751117 
hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny Z m3 25,96347 275,00 7 139,95 

8 162751119 
hominy třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m 
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny Z m3 129,81735 27,50 3 569,98 

25,96347*5 129,81735 
9 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04 
51 ,92694 350,00 18 174,43 

25,96347*2 51 ,92694 

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 5 532,59 
7|28997o111ROo |vrS±vz geøteniıie Geøfiııex 300g/m2 

| 

m2 48,96100 113,00 5 532,59 
Skladba P5 u jídelny tl. 35cm : 44,51"1,1 48,96100 

Díl: 5 Komunikace 30 639,24 
8ı564861111RT4 Podklad Ze štěrkodrti po Zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrťı 

frakce 0 63 mm 
m2 72,31300 230,50 16 668,15 

Skladba P2 u MŠ tl. 20cm : 27,803 
Skladba P5 u jídelny tl. 35cm (vrstva 20cm) : 44,51 

27.80300 
44.51000 

29|584851111 [Podklad ze štèrkødnè ŠD fl 150 mm 
| 

m2 74,51250 187,50 13 971,09 
frakce 0-63 Z 

Skladba P2 u MŠ tl. 15cm : 30.0025 
Skladba P5 u jídelny tl. 35cm (vrstva 15 cm) : 44,51 

30,00250 
44,51000 

Díl: 998 Přesun hmot 20 167,47 
52`998223011 Přesun hmøı pm pøzemni Komunikace S Kryıern

I 
óıážáènýnn 

57,62133 350,00 20 167,47 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 Z 3









Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem 

733 Rozvod potrubí PSV 10 100,00 

M21 Elektromontáže MON 18 000,00 

Cena celkem 28 100,00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.S. Stránka 2 Z 3



Položkový rozpočet 
S: S2021/18 Stavební úpravy "atria" a navazujících ploch Waldorfské Základní a mateřské školy 

O: 02 Změnové listy 

R: ZLč21 Závlaha + dopouštění nádrže 

P.č,Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Díl: 733 Rozvod potrubí 10 100,00 

1 73301 D+M sestava pro dopouštění nádrže - elektroventil kompl 1.00000 10 100,00 10 100,00 

Díl: M21 Elektromontáže 18 000,00 
2 M21R01 D+M rozvaděč kompl 1,00000 14 400,00 14 400,00 
3 M21R02 D+M kabeláž k rozvaděči kompl 1.00000 3 600,00 3 600,00 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.S. Stránka 3 Z 3









Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 60 285,30 

99 Staveništnl přesun hmot HSV 664,04 

60 949,34 1 Cena celkem 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 3



Položkový rozpočet 
S: S2021/18 Stavební úpravy "atria" a navazujících ploch Waldorfské základní a mateřské školy 

O: 02 Změnové listy 

R: ZLč22 Kamenné zídky - pilíře v krčku VCP 

P.č1Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
Dıl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 60 285,30 

8 3112131X1 D+M stěny a zídky zděné na MC S hlubokou spárou, vč. 
I 

m2 
U 

8,73700' 6 900,00Q 60 285,30 
pomocných prací, doplňků, dle PD 
Kamenná Zídka krček spodní : 13,85-11,228 2,62200 
Kamenná Zídka krček střední : 9,02-6,41 2,61000 
Kamenná Zídka krček homl úroveň Z 12,95-9,445 3,50500 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 664,04 
33 998153131 Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné Z cihel, t 1.89726 350,00 664,04 

1 
kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m 

I “ 
›

Q 

kg/m3 bzová / t I m2 : (2650/1000/13,6) 0,19485 
0,19485*8,737 1.70240 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 Z 3









Rekapitulace dílů 

Konstrukce Zámečnıcké PSV 23 633,68 

Cena celkem 23 633,68 

Číslo Název Typ dílu Celkem 

767 ' 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 3



Položkový rozpočet 
S: S2021/18 Stavební úpravy "atria" a navazujících ploch Waldorfské Základní a mateřské školy 

0: O2 Změnové listy 

R: ZLč23 Zámečnické výrobky 

P.č1ČísIo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 23 633,68 

1 767R01 D+M vzpěry u plotu kompl 1.00000 4 451,64 4 451,64 
2 767R03 D+M BRANKA DO ZAHRADY U MŠ Ks 1,00000 18 730,00 18 730,00 
3 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické kønstr., výšky do 6 m % 231,81640 1,95 452,04 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 Z 3









Rekapitulace dílů 

Konstrukce tesarské PSV 20 640,00 

Cena celkem 20 640,00 

ćisıø Název Typ điıu cøıkem 

762 ˇ 

Zpracováno programem BU|LDpcwer S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 3



Položkový rozpočet 
S: S2021/18 Stavební úpravy "atria" a navazujících ploch Waldorfské základní a mateřské školy 

O: 02 Změnové listy 

R: ZLč24 Dřevěné palubky drážkování - VCP 

P.č1ČíSlo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
Dıl: 762 Konstrukce tesařské 20 640,00 

1 7s2R01 |ı=vèzøvániórážøı‹ dn dřøvênè paıuhky 
| 

m2 
| 

172,00000| 120,00| 20 640,00 
Skladba P12a : 137 137,00000 
Skladba P12b : 13 13,00000 
Skladba P120 : 22 22.00000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 Z 3









Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem 

8 Trubní vedení HSV 17 399,40 

96 Bouránl konstrukcí HSV 2 980,39 

997 Přesun sutě HSV 80,65 

Cena celkem 20 460,44 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 3



Položkový rozpočet 
S: S2021/18 Stavební úpravy "atria" a navazujících ploch Waldorfské Základní a mateřské školy 

O: 02 Změnové listy 

R: ZLč25 Vstupní poklop do kolektoru 

P.č1ČísIo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
Díl: 8 Trubní vedení 17 399,40 

1 8991021 1 1 R00 Osazení poklopu s rámem do 100 kg kus 1,00000 753,00 753,00 
Šachtový poklop 735x735mm, světlost otvoru 
600x600mm 

2 8R01 ks 1,00000 16 646,40 16 646,40 

Díl: 96 ' Bourání konstrukcí 2 980,39 
3 970251150R00 Řezánl železobetonu hl. řezu 150 mm ITI 2,94000 1 000,00 2 940,00 

Pro světlost otvoru 600 x 600 : 0,735*4 2,94000 
4 965082922R00 Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha do 2 m2 m3 0,08103 498,50 40,39 

Pro světlost otvoru 600 x 600 : 0,735*0,735*0.15 0,08103 

Díl: 997 Přesun sutě 80,65 
17 997006002 Třídění stavebního odpadu na jednotlivé dmhy t 0,11479 100,00 11,48 
18 997006512 Vodorovné doprava suti S naložením a složením na 

skládku do 1 km
t 0,11479 275,00 31,57 

19 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 
1 km přes 1 km

t 0,11479 27,50 3,16 

23 997013602 Poplatek Za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01

t 0,11479 300,00 34,44 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 Z 3









Rekapitulace dílů 

čisıø Název Typ øıiıu celkem % 

VN Vedlejší náklady VN 6 544,00 100 

Cena celkem 6 544,00 100 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 3



Položkový rozpočet 
S: S2021/18 Stavební úpravy "atria" a navazujících ploch Waldorfské Základní a mateřské školy 

O: 02 Změnové listy 

R: ZLč26 Prohlídka a kácení borovice 

P.č1Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem 
Díl: VN Vedlejší náklady 6 544,00 

1 VN01 Kácení borovice v areálu Waldorfské ZŠ a MŠ kompl 1.00000 3 900,00 3 900,00 
dle Fa : 1 1.00000 

2 VN02 Zoologické posouzení dřevinné vegetace určené ke kompl 1,00000 2 644,00 2 644,00 
Kácení v arøáıu Waıdørfskè ZŠ a MŠ 
dle Fa z 1 1,00000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.S. Stránka 3 Z 3






